《竞买人承诺书》

致 广东浩宏拍卖有限公司：

本公司依照《拍卖文件》的要求缴纳拍卖保证金人民币共     万元整到

指定账户。现就参与现场/网络竞价事项说明并郑重承诺如下：

1. 参与竞拍标的序号：标包     。

2. 本公司与报废资产单位、拍卖人等本项目负责人或承办人员无任何关联关

系，如因本公司未如实提供关联人员信息，本公司同意承担一切经济和法律责任。

3. 本公司不存在法定代表人为同一人的两个及两个以上企业法人，母公司、

全资子公司及其控股公司，同一母公司属下多家子公司、控股公司，或存在其他

同类情形的企业法人重复报名参与本次拍卖。

4. 本公司近三年内从事南方电网业务无不良记录或被列入黑名单，本公司自

行承担因提供虚假资料、瞒骗委托人或拍卖人所造成的一切法律责任和经济损失。

5. 本公司已行使查阅有关拍卖项目的所有资料和文件及现场踏勘的权利，确

认报废资产单位、拍卖人已完全履行信息披露和瑕疵告知义务，若有争议本公司

放弃任何追究和索偿的权利并自行承担由此造成的后果。

6. 认可并同意按照《拍卖文件》的所有规定进行竞价，若有违反相关规定的同

意由拍卖人及报废资产单位按规定扣罚违约金。

7. 认可《拍卖文件》、《竞买须知》、《看货规则》、《特别事项说明》、《拍

卖成交确认书》、《报废物资买卖合同》等文件所载的条款构成上述项目的要约

条款，若本公司竞得拍卖标的，本公司将严格按照要约条款履行义务。

8. 若本公司行为不当而损害了报废资产单位、拍卖人、委托人的合法权益，本

公司愿在任何时候无条件承担相应的缔约过失责任和经济赔偿。

9. 若本公司在履行合同期间违约的，同意将保证金转为违约金交由报废资产

单位处置，并承诺不再追究报废资产单位、拍卖人的责任。

竞买人名称：                             （全称并加盖法人公章）

法定代表人：             （亲笔签名或签章）

联系电话：                 传真号码：

承诺日期：20    年     月     日

说明：本承诺书内容不得擅自删改。